
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2022 

để thanh toán các công trình quyết toán và điều chỉnh nội bộ  
kế hoạch vốn ngân sách tỉnh năm 2022  

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2022; 
Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước 
giải đoạn 2021-2025 và kế hoạch năm 2022; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 125/TTr-SKHĐT 
ngày 15/11/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2022 để thanh 
toán các công trình quyết toán và điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn ngân sách tỉnh 
năm 2022 (có phụ lục chi tiết số 01 và 02 kèm theo). 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban 
ngành liên quan hướng dẫn đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý dự án Nông 
nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                                                                  
Nơi nhận:                                            KT. CHỦ TỊCH                                  

- Như Điều 3;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1.                                                                
         

                                                                                     

                                                                                        

                                                                                  Nguyễn Tự Công Hoàng 

3888 23 11



A VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG
XỬ LÝ THANH TOÁN CÁC CÔNG 

TRÌNH QUYẾT TOÁN 10.000.000

* Phân bổ đợt 1 1.878.253

* Phân bổ đợt 2 3.511.463

* Phân bổ đợt này 4.610.284

1
Khu tái định cư Vinh Quang, xã Phước 
Sơn, huyện Tuy Phước

3484/QĐ-
UBND

25/10/2022

64.062.685       62.607.488      1.522.856

Dứt điểm
(thu hồi 

67,659 trđ)

2
Đập dâng Lão Tâm, xã Cát Thắng, huyện 
Phù Cát

3581/QĐ-
UBND

02/11/2022

106.278.791     104.702.058    1.675.051 Thanh toán 

3
Trường MN Hoài Thanh (thôn Trường 
An 2) nhà lớp học 02 tầng 08 phòng

323/QĐ-STC
09/11/2022

8.102.426        4.183.000        1.412.377 Thanh toán 

Chi phí đầu tư 
được quyết toán

Vốn NST đã bố 
trí đến nay

Kế hoạch 
2022

Ghi chú

Phụ lục 01

PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NĂM 2022 CHO CÁC DỰ ÁN ĐÃ QUYẾT TOÁN
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           /11/2022 của UBND tỉnh)

ĐVT:1.000 đồng

Stt Danh mục
Quyết định 

phê duyệt quyết 
toán

Số: 3888/QĐ-UBND
Thời gian ký: 23/11/2022 15:33:37 +07:00



ĐVT: 1.000 đồng

STT Nguồn vốn/danh mục Kế hoạch vốn 
năm 2022 

Điều chỉnh: 
tăng (+), 
giảm (-)

Kế hoạch 
năm 2022 sau 

điều chỉnh
Ghi chú

A NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG
Điều chỉnh giảm -345.203

1
 Kè chống sạt lở kết hợp bến cập tàu cảng cá Tam 
Quan - giai đoạn 1 368.647 -345.203 23.444 Hết KLTT

Điều chỉnh tăng 345.203

1 Đập dâng Lão Tâm, xã Cát Thắng, huyện Phù Cát 0 345.203 345.203 Dứt điểm

Phụ lục 02

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG NỘI BỘ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG 
VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           /11/2022 của UBND tỉnh)

Số: 3888/QĐ-UBND
Thời gian ký: 23/11/2022 15:33:53 +07:00


